
ZARZĄDZENIE NR 4/2008 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 03.04.2008 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do wyboru oferty na sponsoring Dni Konina 2008 

 
 Na podstawie § 11 zarządzenia nr 10/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
1 marca 2007 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Koninie, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
W związku z ogłoszonym zaproszeniem do składania ofert na sponsoring Dni Konina 2008 
powołuję zespół do wyboru najkorzystniejszej oferty w składzie: 
− Marek Zawidzki            Sekretarz Miasta – przewodniczący zespołu 
− Bogdan Cal                    Dyrektor Konińskiego Domu Kultury 
− Roman Jankowski          p.o. Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju 
− Henryk Kuśmirek         Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 
 
 
 

§ 2 
Zadaniem zespołu będzie: 

− Przeprowadzenie procedury wyboru najkorzystniejszej oferty sponsoringu Dni   
Konina 2008, zgodnie z regulaminem wyboru, stanowiącym załącznik                            
do zarządzenia. 

− Przedstawienie do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Konina propozycji wyboru 
najkorzystniejszej oferty w terminie do dnia 30 kwietnia 2008 roku. 

 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 
 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Prezydent Miasta Konina 
 
 
 
                       Kazimierz Pałasz 
 
 


